
hoj 

ZARZĄDZENIE Nr 38/2012 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 26 czerwca 2012 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Tuczępach 
do obsługi systemu CEIDG 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1969r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tj. Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

*1 

Upoważniam Pana Ireneusz Bień  — zatrudnionego w Urzędzie Gminy na stanowisku do spraw 
inwestycji i remontów do przekazywania informacji dotyczących wydanych: 

zezwoleń  na ochronę  przed bezdomnymi zwierzętami, 
zezwoleń  na prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, 
zezwoleń  na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 
zezwoleń  na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, 
zezwoleń  na wykonywanie przewozów regularnych w krajowym transporcie 

drogowym, 
zezwoleń  na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę, 
zezwoleń  na prowadzenie zbiorowego odprowadzenia ścieków, 
zezwoleń  na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków, 
rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości. 

do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej zgodnie z art. 37 ust. 2 i 5 
ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej. 

*2 
Upoważnienia, o których mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony, 
Upoważnienia wygasają  z chwilą  ich cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

mgr A'IdlY 	J(1)71. rmf: 


	00000001

